157

ATA DA DUCENTÉSIMA TRIGÉSIMA SEXTA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DA
DIRETORIA COLEGIADA DA COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO - CONAS

Aos quinze dias do mês de abril de dois mil e quatorze, às 14h, no Edifício Sede da
COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO - CONAS, situada à SGAS, Quadra
901 ,conjunto liA", lote 69, nesta cidade de Brasília/DF,NIRE/NIRC de nO5350000093-3,
CNPJ n° 26.461.699/0001-80, presentes Rubens Rodrigues dos Santos- Presidente,
Lineu Olímpio de Souza - Diretor da Diretoria Administrativa, Financeira e de
Fiscalização - Diafi, - Rogério Luiz Zeraik Abdalla - Diretor da Diretoria de Gestão de
Pessoas - Digep, realizou-se a ducentésima trigésima sexta (2368

) Reunião
Extraordinária da Diretoria Colegiada da Conab. Dando início aos trabalhos, o
Presidente submeteu à apreciação da Diretoria, que aprovou por unanimidade, para
fins de regularização do Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica (CNPJ) e da Inscrição
Estadual, a seguinte deliberação: I - Criar a SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL
SERGIPE com sede na Av. Dr. Carlos Rodrigues da Cruz, s/no, Centro Administrativo
Governador Augusto Franco, Bairro Capucho, Aracaju/SE - Cep: 49.080-180. Nada
mais havendo a tratar o Presidente deu por encerrada a reunião pelo tempo
necessário à lavratura da presente Ata, que foi lida e achada conforme por todos os
presentes, Rubens Rodrigues dos Santos - Presidente, Lineu Olímpio de Souza -
Diretor da Diretoria Administrativa, Financeira e de Fiscalização - Diafi, Rogério Luiz
Zeraik Abdalla - Diretor da Diretoria de Gestão de Pes s Digep e Elenice Lobo
Santos Ribeiro - Secretária. Certifico que a presente c ia fiel do que está
contido no livr e Atas nO15. Brasília/DF, 15 de abril

RUBENS RIGUES DOS SANT S
Presidente

OBO SANTOS RIBEIRO
Secretária

ROGÉRIO@K ABDALLA
Diretoria de Gestão de Pessoas

60.0001054

	Page 1
	Titles
	157

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3